



Sztum, dnia 01-03-2018r.

ON.272.11.2017.III

**Zawiadomienie o powtórzeniu czynności badania i oceny ofert,
uchyleniu wyniku ogłoszonego dnia 16.02.2018r.
oraz unieważnieniu postępowania Części VIII**

dot. przetargu:

„Dostawa wyposażenia dla obiektu warsztatów i pracowni dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu dla potrzeb uruchomienia pracowni dydaktycznych w celu dostosowania oferty praktycznego kształcenia zawodowego ZSZ w Barlewiczkach do wymogów regionalnego rynku pracy ” w ramach Osi Priorytetowej 4 Kształcenie zawodowe, Działanie 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020”;

„Dostawa materiałów do realizacji zajęć ponadprogramowych w branży ICT i elektronika oraz branży transport, logistyka i motoryzacja” w ramach Osi Priorytetowej 3 Edukacja, Działanie 3.3 Edukacja zawodowa, Poddziałanie 3.3.1 Jakość edukacji zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”;

„Dostawa pomocy naukowo – dydaktycznych” w ramach Osi Priorytetowej 3 Edukacja, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.2 Wsparcie ucznia szczególnie uzdolnionego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) na „Dostawę pomocy naukowo – dydaktycznych dla ZSZ w Barlewiczkach - Część VIII- **PRACOWNIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ**, w dniu 26.02.2018r. do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca firma ABPLANALP Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 36, 02-949 Warszawa, złożyła wniosek o odrzucenie oferty w Części VIII, gdyż oferta jest sprzeczna z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i powinna zostać odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający uznaje zasadność przekazanej informacji zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy Pzp i powtórzył czynność badania ofert.

W związku z powyższym Zamawiający:

- uchylił wynik postępowania na Części VIII **PRACOWNIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ** ogłoszony w dniu 16.02.2018r. – Zawiadomienie o wyborze oferty;

- powtórzył czynność badania i oceny oferty Części VIII **PRACOWNIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ**, w wyniku czego podtrzymuje informacje z w/w powiadomienia o odrzuceniu oferty firmy ABPLANALP Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 36, 02-949 Warszawa na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.



Zawiadomienie o odrzuceniu ofert

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na Część VIII **PRACOWNIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ**, odrzuca ofertę firmy ABPLANALP Sp. z o.o.,
ul. Kostrzyńska 36, 02-949 Warszawa

Uzasadnienie prawne

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne

Odrzucenie oferty firmy ABPLANALP Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 36, 02-949 Warszawa na Część VIII jest zasadne, gdyż jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający w SIWZ wymagał, aby

minimalny termin realizacji dostawy wynosił 150 dni, natomiast maksymalny 190 dni.

Wykonawca firma ABPLANALP z Warszawy składając ofertę na Część VIII zaoferował termin realizacji dostawy 190 dni z zastrzeżeniem dla poz. 2 – Model Anatomiczny Krowy, poz. 4 – Model Anatomiczny Świni, poz. 6 – Szkielet Świni i poz. 17 – Model Anatomiczny Konia, które dostarczy w terminie 9 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zaoferowany termin dla powyższych pozycji jest dłuższy niż wymagał Zamawiający. Mając powyższe na uwadze oferta Wykonawcy w w/w Części nie spełnia kryterium terminu realizacji dostawy jakiego wymagał Zamawiający, wobec powyższego odrzucenie oferty firmy ABPLANALP z Warszawy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jest w pełni zasadne.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia, że unieważnia postępowanie na Część VIII **PRACOWNIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ**.

Uzasadnienie prawne:

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu złożono jedną ofertę, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2.

Starosta Sztumski
/-/ Wojciech Cymerys